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AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1 BAGGIO ALESSANDRA 28/07/1967 VI 76,33 1
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2 SQUARZON PAOLO 03/07/1964 VI 74,82 7
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3 DE SANTI CESARE 08/04/1971 VI 72,5 14
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4 LAGHETTO CRISTINA 29/02/1968 VI 71,3 17
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5 MANZO MARIA 16/01/1976 NA 70,67 18
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6 VISCIDO MARIA CATERINA 25/01/1977 SA 69,35 21
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7 BRESOLIN CHIARA 15/01/1970 VI 68,6 25
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 8 BARBERA MARIA GRAZIA 10/12/1973 TP 67,83 26
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 9 SIGNORI ANTONELLA 06/09/1968 VI 67,5 29
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 10 UNGARO ANNARITA 21/02/1973 RC 67,44 30
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 11 BERTONCELLO STEFANO ANGELO 10/03/1965 VI 66,6 32
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 12 PARISOTTO MONIA 12/12/1978 VI 65,6 36
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 13 VINCENTI ANNA RITA 21/05/1963 LE 65,25 37
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 14 ALTAMURA DANIELA 08/06/1981 BA 64,8 39
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 15 MARZO ROSARIO 25/06/1974 LE 64 40
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 16 DE BLASI DANIELE 18/05/1973 LE 60,6 48
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 17 RUARO MARIA 07/09/1982 VI 55,4 54
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 18 TREVISAN INES 20/10/1954 PD 51,41 65
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 19 MUSMARRA ALFIO 30/05/1978 ME 51,17 66
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 20 CENTAMORE GIUSEPPINA 06/04/1982 SR 50,35 67
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 21 GIOE' FRANCA BEATRICE 18/01/1968 PA 44,15 79
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 22 SIMONTE ANNALISA 16/09/1963 TP 43,45 81
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 23 PISANI FABIO 09/07/1976 CS 42,67 84
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 24 GASPAROTTO LORENA 23/03/1963 VI 39 89
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 25 GOMITOLO MONIA 18/08/1979 VI 38,5 92
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 26 BENETTI STEFANO BORIS 22/10/1973 PD 37,3 94
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 27 CREA ANTONINA 30/12/1974 RC 34,6 100
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 28 PONTILLO ALFONSO 02/06/1986 AG 34,5 101
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 29 CELI LIANA 22/07/1964 VI 31,07 112
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30 CARLETTO FLAVIA 08/09/1964 VI 31,05 113
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31 DAL SASSO MICHELA 26/05/1973 VI 27,72 118
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 32 NANFARA GIOVANNA 31/05/1972 AG 25 121
AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 33 MARCON ROBERTA 21/11/1992 TV 24,65 122
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CS COLLABORATORE SCOLASTICO 1 RADEGLIA ADALGISA 12/02/1968 BR 57 5
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 2 CAMBREA MARIA CONCETTA AN  26/03/1966 RC 56,5 8
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 3 RINELLA SANTA 18/02/1960 PA 56,5 9
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 4 ALBANO VINCENZO 28/09/1961 TA 56,5 10
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 5 ROSSI SAMARITANA 19/11/1954 VI 56,2 12
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 6 OLIVERIO ANTONIO 22/03/1964 RC 55,5 19
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 7 INGALA FILIPPO FABIO 29/12/1979 CL 55,5 20
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 8 DALLA VALLE ISABELLA 29/11/1966 VI 55 21
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 9 AMODEI MARIA 02/06/1959 AG 55 22
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 10 MONTEFUSCO GERARDO 17/11/1974 SA 55 25
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 11 VALDESE MARIA 29/11/1966 PA 55 28
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 12 MORRA DOMENICA 13/09/1966 NA 55 29
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 13 SUELOTTO MARIA TERESA 21/12/1960 VI 55 31
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 14 FIORE ANGELO 24/09/1977 AG 54 38
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 15 MOSCATO ANNAMARIA 13/11/1964 VI 54 42
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 16 ARSIE GIGLIOLA 01/06/1952 VI 53,1 53
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 17 D'ALESSANDRO MARIAROSARIA 16/01/1977 NA 53 55
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 18 MARCON EMANUELA 19/11/1963 TV 53 56
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 19 BAGGIO PATRIZIA 23/12/1977 VI 52,5 59
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 20 GUADAGNIN ELISA 22/10/1969 VI 52,5 60
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 21 MANGIARACINA ANNA MARIA 08/02/1964 TP 52,5 64
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 22 SUELOTTO ROSSANA 03/10/1973 VI 52 68
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 23 RODIGHIERO RAFFAELLA 02/12/1963 VI 51,5 71
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 24 CATUARA JOSEPHINE 24/02/1982 EE 51 72
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 25 DE PIERI SABRINA 02/04/1970 VE 51 74
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 26 LIEVORE LINDA 11/04/1975 VI 51 75
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 27 BAZZON STEFANIA 02/10/1955 VI 51 77
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 28 MONTE CLAUDIO 07/02/1955 FG 51 78
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 29 MILIOTO ANDREA 07/07/1982 AG 50,6 79
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 30 ZOLLET MARIA ANGELA 03/12/1965 EE 50 87
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 31 CALDARO ADRIANA 23/11/1956 VI 50 91
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 32 GEREMIA GIOVANNI 21/02/1964 VI 49 99
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 33 PIVA JENIS 25/07/1964 EE 48,5 103
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 34 MANTOAN PATRIZIA 21/09/1968 VI 47,5 116
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 35 GRAZIAN ANNA 22/05/1963 VI 47,5 117
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 36 DAL LAGO MARIA CRISTINA 16/02/1965 VI 47 119
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 37 SALVIA ANGELICA 21/12/1977 SA 46,5 124
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 38 CONTARIN LUISA 20/04/1965 TV 46 127
Cs COLLABORATORE SCOLASTICO 39 BURGIO FRANCESCO 30/06/1977 AG 455 132
CS COLLABORATORE SCOLASTICO 40 MY MARIA LUCIA 05/03/1970 LE 45,5 133
CSs COLLABORATORE SCOLASTICO 41 PEGORARO SUSANNA 09/01/1968 VI 445 136
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42 DEL PRETE
43 STRAGLIOTTO
44 GALVAN
45 MANFREDI
46 DISSEGNA
47 RIPOLI
48 VALENTI
49 CUSIMANO
50 BERRITTO
51 BOLDRIN
52 BERTINAZZI
53 BADO
54 BAU'
55 FONTANA
56 BONAN
57 SCHIO
58 TERRAZZINO
59 VICARIO
60 ZENERE
61 PEDON
62 SOTTORIVA
63 LAURI
64 SEU
65 MARCANTE
66 ANDRIOLO
67 D'ALESSANDRO
68 DAL BRUN
69 CATTAPAN
70 DI BARTOLO
71 VINCENTI
72 GRAVINO
73 TERRACCIANO
74 BAU'
75 SAGGESE
76 SILVESTRO
77 MANZO
78 CUTRI'
79 BARBERA
80 VINCI
81 PICCINNI
82 FONTANA
83 DEMASI
84 CARLETTO
85 FERRARO
86 STECCA
87 PARISOTTO
88 ROME'
89 BORTOLI
90 METTA
91 SCALZERI
92 DE BLASI
93 RUSSO
94 ALTAMURA
95 PELLICCIA
96 COPPONE
97 PERINI
98 CORTESE
99 FREZZA
100 GRILLO
101 LUPATO
102 BETTONI
103 TRAMONTANO

TERESA
PAOLA

SILVIA

ANNA
GIOVANNI ANTONIO
SILVANA
MARGHERITA
ARCANGELA
ANNA

LUCIA GIOVANNA
ANNALISA
LAURA

CATIA
CATERINA
GIOVANNA
ORNELLA
LEONARDO AGOSTINO
ARMIDA
MARTINA
PIETRO
FIORELLA
MARIA
ROSANNA
MONICA
LORELLA
ALFONSO
STEFANIA
RINO
MASSIMO
ANNA RITA
ANTONIO ERMANNO
DALILA
TIZIANA
LAURA

LUISA

MARIA
TEODORO
MARIA GRAZIA
MICHELE
MAURIZIO
CHETI

ANNA MARIA
FLAVIA
SALVATORE
RENZA

MONIA
ANTONELLA MARIA
MARINA
ANGELA
TIZIANA
DANIELE
PATRIZIA
DANIELA
LUCIA

ANNA

MARIA DEBORA ELISA
ROMINA
STEFANIA
LIDIA
MADDALENA
MARIA

ERICA

19/01/1962
01/01/1966
24/08/1970
20/07/1965
03/10/1955
24/07/1977
29/05/1977
20/09/1968
06/01/1965
10/08/1964
08/09/1969
18/07/1968
13/04/1969
10/12/1969
20/10/1959
28/11/1960
15/08/1978
17/12/1965
01/08/1967
23/12/1964
01/12/1961
01/10/1973
29/06/1968
28/03/1975
10/12/1959
31/01/1984
27/10/1970
13/05/1958
20/12/1970
21/05/1963
11/03/1987
02/12/1984
15/11/1962
28/06/1982
28/08/1970
16/01/1976
23/09/1966
10/12/1973
18/11/1969
13/10/1964
21/06/1975
09/07/1966
08/09/1964
17/06/1977
27/07/1955
12/12/1978
23/06/1984
20/02/1960
28/06/1979
17/02/1967
18/05/1973
03/12/1971
08/06/1981
15/02/1968
04/08/1962
15/09/1979
04/04/1976
02/05/1969
21/02/1981
25/04/1964
01/10/1961
09/08/1977

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Martina Polo

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.Igs 39/93
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VI
v
LE
VI
SA
EE
PA
NA
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TV
VI
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BL
EE
AG
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RC
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cL
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RC
VA
™
VI

44,2
44
43,5
43,5
42,6
42,5
415
41
41
41
40,56
40
39,5
39,05
37,5
36,55
36,1
35,5
33
33

32

29
29
28
26
24,85
24,5
24,5
24
23,6
23
23

22
21,5
215
21,35
21,1
20,75
20,7
20,6
20,5
19,5
18,95
18,5
18,5
18,3
18

17

17
16,75
16,7
16
15,8
15,5
15,1
15

15

15

14
13,31
12,83
12,5
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172
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180
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207
219
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241
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256
257
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271
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295
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309
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312
322
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339
342
343
344
353
355
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